
 

 

 

                                                                Konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo 

                                                                įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų 

                                     pareigoms eiti tvarkos aprašo 

    5 priedas 

 

  

   

KONKURSO ŠVIETIMO ĮSTAIGOS VADOVO PAREIGOMS EITI KOMISIJOS NARIO 

PASIŽADĖJIMAS 
  

2021 m. ______________      d. 

Utena 

  

Aš, ______________________________________________________________,  pasižadu: 
(vardas ir pavardė) 

 

1. susipažinti su kvalifikacinius reikalavimus švietimo įstaigos vadovui nustatančiais ir 

vadovautis konkursą švietimo įstaigos vadovo pareigoms eiti reglamentuojančiais teisės aktais*; 

2. sąžiningai ir atsakingai vykdyti komisijos nario pareigas; 

3. būti objektyvus ir nešališkas, priimti geriausius švietimo įstaigai sprendimus ir būti 

nesaistomas jokių kitų įsipareigojimų mane į šią komisiją delegavusiam ir paskyrusiam subjektui ar 

kitiems asmenims; 

4. neatskleisti švietimo įstaigos vadovo pareigoms eiti konkurse dalyvaujančių pretendentų 

asmens duomenų paslapties ir konkurso organizavimo ir vykdymo konfidencialios informacijos, 

nedaryti garso ar vaizdo įrašų, nenaudoti kitų techninių priemonių; 

Esu susipažinęs su šio pasižadėjimo 1 punkte nurodytais teisės aktais bei šiuose teisės 

aktuose komisijos nariui nustatytomis pareigomis bei atsakomybe už šio pasižadėjimo nevykdymą. 

  

 

 

 

 

_________________                                           ______________________________________ 
(parašas)                                                                                                    (vardas ir pavardė) 

  

 

 

 

*Švietimo įstatymas; Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. liepos 1 d. 

įsakymas Nr. V-1193 „Dėl Konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus 

aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo patvirtinimo“; Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2011 m. liepos 1 d. įsakymas Nr. V-1194 „Dėl Kvalifikacinių 

reikalavimų valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovams 

aprašo patvirtinimo“ 


